
 

Uchwała Nr XIX/144 / 2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

 z dnia 28 grudnia 2012r 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/135/12 z dnia 29 listopada 2012r  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie  

gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje ;  

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XVII/135/12 Rady Gminy Czernikowo z dnia 29 listopada 2012r w sprawie  

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2021 z powodu wadliwego tytułu 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


